
ZARZĄDZENIE Nr 5/2025 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie 

z dnia 6 marca 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udziału i partycypacji w organizacji otwartych 

i ogólnodostępnych spotkań integracyjnych w sołectwach na terenie Miasta i Gminy 

Łagów przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Łagowie 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 5, § 4 ust. 1, ust. 7, ust. 9, ust. 10 oraz § 6 ust. 3 pkt. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadzić Regulaminu udziału i partycypacji w organizacji otwartych 

i ogólnodostępnych spotkań integracyjnych w sołectwach na terenie Miasta i Gminy 

Łagów przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Łagowie, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie MGOK w Łagowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Łagowie 

/-/ Anna Kędziora 


